令和 4年 11月吉日

関係医療機関 各位

医療法人社団浅ノ川

浅 ノ 川 総 合 病 院

病院長 荒木 一郎

医療法人社団浅ノ川 浅ノ川総合病院 オンラインカンファレンス のご案内

（第 61回キャンサーボード・第 82回オープンカンファレンス）

拝啓 秋冷の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素から当院の診療活動

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり「オンラインカンファレンス」を開催させて頂きます。また、

前回のオンラインカンファレンスを期間限定で動画配信させて頂きます。地域の先生方か

らご紹介頂いた症例などを様々な立場から検討できる機会にしたいと考えております。

ご多忙中恐縮ではございますが、ご参加・ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．オンラインカンファレンス

１）日時 令和４年１２月７日（水）18：00～19：00

２）場所 オンライン形式（Zoom）

３）内容 18：00～ 第 61回キャンサーボード

症例）子宮頸がん予防ワクチンについて

担当）産婦人科 明星 須晴

18：30～ 第 82回オープンカンファレンス

症例）血栓回収術を施行した脳塞栓症の 1例

紹介元機関）木島脳神経外科クリニック 院長 木嶋 保先生

担当）脳神経外科 廣田 雄一、光田 幸彦、熊橋 一彦

      内科 唐島 成宙

※オープンカンファレンス参加者には、日本医師会生涯教育制度カリキュラム

コード『CC63四肢のしびれ：0.5単位』の単位認定が認められます。

４）申し込み 別紙《申し込みの仕方・動画視聴方法のご案内》をご参照ください。

２．前回オンラインカンファレンスの動画配信（YouTube配信）

１）視聴期間 令和 4年 11月 7日（月）～ 令和５年 3月 31日（木）

２）視聴方法 浅ノ川総合病院ホームページ内から視聴できます。

※別紙《申し込みの仕方・動画視聴方法のご案内》をご参照ください。

※限定公開のため YouTube内の検索では視聴できません。

以上

《お問い合わせ先》

浅ノ川総合病院  地域医療連携室

電 話：076-252-2101 FAX：076-252-0561

E-mail：renkei@asanogawa-gh.or.jp

医療法人社団浅ノ川 浅ノ川総合病院 オンラインカンファレンス

《申し込みの仕方・動画視聴方法のご案内》

１．浅ノ川総合病院ホームページから申し込み・視聴

１）【TOPページ】※図➊

医療関係者の皆さんへ

をクリックする。

２）【医療関係者の皆さんへページ】※図➋

地域連携部

をクリックする。

３）【地域連携部ページ】※図➌

地域連携部からのお知らせ

の対象の項目をクリックする。

■オンラインカンファレンスの申し込み

①オンラインカンファレンス（12/7開催）の

申し込み をクリックする。※図➍へ移動

②申し込みフォームの全ての項目を入力し、

送信をクリックする。

■前回オンラインカンファレンスの視聴

①オンラインカンファレンス（9/7開催）の

動画を UPしました。をクリックする。

※❺へ移動

《パスワード》asanogawa

②動画を選択し、視聴する。

２．QRコードからから申し込み・視聴

１）QRコードを読み込む。

①オンラインカンファレンスの申し込み

※図➍へ移動

②前回オンラインカンファレンスの視聴

※図❺へ移動

《パスワード》asanogawa

注意事項
SNS等への動画の転載やQRコードの掲載はご遠慮いただきますようよろしく

お願いいたします。

どちらかをクリック

➊

➋

対象の項目をクリック

➌

2022/11/07 『浅ノ川総合病院オンラインカンファレンス

（12/7 開催）』のご案内

2022/11/07 『浅ノ川総合病院オンラインカンファレンス

（9/7開催）』の動画を UP しました。

※視聴するためにはパスワードが必要です

2022/11/07 『救急症例検討会（12/14開催）』のご案内

➍

❺

全ての項目に入力してください。

画像をクリックすると

YouTubeに移動します

81